# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования «Усть-Илимский район»

### ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

#### ПРИКАЗ

От10.02.2023

#### г. Усть-Илимск

**№** 23

# Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»

Согласно приказу от 22.12.2023 года № 209 был организован и проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» (далее – конкурс). В данном конкурсе приняли участие 10 обучающихся следующих школ: МОУ Невонская СОШ №1, МОУ Железнодорожная СОШ №1, МОУ Железнодорожная СОШ», МОУ «Бадарминская СОШ», МОУ «Седановская СОШ», МОУ «Эдучанская СОШ», МОУ «Тубинская СОШ». Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Наградить Дипломом призера участников конкурса, занявших II место:
- Жданову Дарью, обучающуюся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Киндинову Наталью, обучающуюся 6 класса МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Маликову Веру, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Саукова Дарья, обучающуюся 10 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1».
- 2. Наградить Дипломом призера участников конкурса, занявших III место:
- Каширину Анастасию, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Мацюк Валерию, обучающуюся 11 класса МОУ «Бадарминская СОШ».
- 3. Объявить благодарность за подготовку победителей, призеров в муниципальном этапе конкурса учителям:
- Образцовой Л.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Васильевой С.М., учителю русского языка и литературы МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Чернышовой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Пушминой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Бухаровой О.Ю., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ №2».
- 4. Объявить благодарность по проверке сочинений на муниципальном этапе экспертам:
- Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №1», руководителю РМО учителей русского языка и литературы;
- Ивановой А.М., учителю русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Ложниковой Е.Ф., учителю русского языка и литературы МОУ «Седановская СОШ»;
- Магомедовой Ф.М., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;

- Мачульской Н.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Чернышовой Т.В., учителю русского языка и литературы МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Космеда Е.Г., учителю русского языка и литературы МОУ «Железнодорожная СОШ №2».
- 5. Направить в г. Иркутск сочинения призеров конкурса, которые набрали наибольшее количество баллов в своей возрастной категории, для участия в региональном этапе конкурса до 10 февраля 2022 года.
- 6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ресурсно-образовательного центра Данилюк И.С.

Заместитель начальника Отдела образования по экономике

Olam O.A.